
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски ( 2025/ 2026) 

Предмет:Основи на пародонтологија ( 5104/16 ) 

Циклус:Прв циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат повеќе од втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

6802 Mpceли Дeниca 

7189 Ајети Исра 

7496 Демири Сара 

7144 Исуфи Антигона 

7502 Каревска Анамарија 

7209 Мухареми Деа 

7469 Станковиќ Тамара 

7297 Трпчевски Давид 

7464 Цветков Кирил 

 

Индекс Име и презиме 

7582 Ал-Хашајкех Анас 

7560 Георгиева Наталија 

7580 Етеми Нурџане 

7552 Заческа Гонџа 

7503 Зокова Аница 

7546 Илиеска  Цветанка 

7572 Ислами Анди 

7554 Костадинов Димитар 

7586 Лозановска Катерина 

7555 Манчевска Ивана 

7581 Рамадан Еда 

7570 Рамадан Ида 

7589 Стојаноски Андреј 

7577 Цековска Марта 

 


